
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Шумарски факултет - Скопје 

             
Решение 

за прием на кандидати во втор уписен рок на насоката  

Шумарство 

 
I Редовни студенти во државна квота 

Ред.бр.  Број на ел. пријава  Вкупно поени 

1  28734 88,295 

2  29438  76,89 

3  29368  74,635 

4  29143  70,265 

5  29591  62,644 

 

  Кандидатите со број на електронска пријава 29651, 28848, 29431, 28787, 29603 и 28736 

поради  пополнета  државна    (доколку  се  запишат  сите  примени  кандидати)  не  може  да  се 

запишат  како редовни  студенти  во државна квота на насоката Шумарство.  Тие  ќе може да  се 

запишат  како  редовни  студенти  со  кофинансирање или на друга  студиска програма  каде има 

слободни места (Пејсажно дизајнирање или Екоинжинеринг и Екоменаџмент). 

 

 

II Вонредни студенти  
Ред.бр.  Број на ел. пријава  Вкупно поени 

1  29034  63,584 

 
 

Конкурсна комисија: 

Датум: 09.09.2014                   проф. д‐р Николчо Велковски 

                       проф. д‐р Здравко Трајанов 

проф. д‐р Македонка Стојановска 


